## מחלקת תאגידיים

### עמדת סגל

עמדות סגל הרשות המובאות להלן הינן עמדות מקצועיות המשקפות החלטות ועמדות של הסגל בסוגיות הנוגעות ליישום דיני ניירות ערך. תוכן העמדות המפורסמות מנחה את הרשות והסגל בהפעלת סמכותם והציבור יוכל להשתמש בהן ולהחילן בנסיבות דומות.

א' בטבת תשע"ה
13 בדצמבר 2015

### עמדה משפטית מספר 16-104: דיווחים מידיים

העמדה כוללת עדכונים מתאריך 2 ביולי 2018 (הוספת סעיף (ג))

ביום 18 באוקטובר 2015 פורסמו ברשומות מספר הקלות בתחום הדיווחים התקופתיים והמידיים במסגרת תיקון לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970 (להלן - "תקנות הדוחות" ו-"התיקון")<sup>1</sup>.

תיקונים אלה כוללים, בין היתר, הקלות בהסדרים הנוגעים לעניינים הבאים:

1. מועד הגשת הדוח המידי (תקנה 30 לתקנות הדוחות);
2. דיווחים על החזקות בעלי עניין ונושאי משרה בכירה (תקנה 33 לתקנות הדוחות);
3. מינוי וסיום כהונת נושאי משרה בכירה (תקנה 34 לתקנות הדוחות);
4.

<sup>2</sup> זאת, בשונה משינוי בהחזקותיו של בעל עניין כתוצאה ממימוש כתבי אופציה על ידו, שהרי אז מדובר בשינוי שנובע מפעולה שנקט בעל העניין עצמו.

<sup>3</sup> לעניין חובת בעל העניין לדווח לתאגיד אודות שינוי בהחזקות ראו גם: תקנות ניירות ערך (מועדי הגשת הודעה של בעל עניין או נושא משרה בכירה) (תיקון), התשע"ו-2015, ק"ת 7560, 46.

(ב) שינוי יחיד או מצטבר של פחות מ-2% - דיווח רבעוני.

### ג) דיווח אודות החזקה במניות בכורה

בעל עניין מוגדר כמי שמחזיק חמישה אחוזים או יותר מהון המניות המונפק של התאגיד או מכוח ההצבעה בו.